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Keskkonnaministri 26. mértsi 2002. a maaruse nr 18

«Vee erikasutusloa ja ajutise vee erikasutusloa

andmise, muutmise ja kehtetuks tunnistamise kord,

loa taotlemiseks vajalike materjalide loetelu ja loa
vormid»

lisa 2

[RT T, 01.11.2012, 21 — j3ust. 01.01.2013]

VEEKOGU PAISUTAMISE, HUDROENERGIA KASUTAMISE, SUVENDAMISE,
VEEKOGU POHIJA PINNASE PAIGALDAMISE, KEMIKAALIDE KASUTAMISE
PINNAVEEKOGU KORRASHOIUKS VOI VEEKOGUSSE TAHKETE AINETE

UPUTAMISE VEE ERIKASUTUSLOA VORM

VEE ERIKASUTUSLUBA
nr L.VV/327573

1. Vee erikasutaja:

1.1. Arinimi voi nimi

Tallinna Oliimpiapurjespordikeskus AS

1.2. Ariregistrikood v®i isikukood

10257237

1.3. Aadress Regati pst 1 11911 Tallinn
1.4. Vastutava isiku nimi Urmas Lind
1.5. Aadress Regati pst 1 11911 Tallinn

1.6. Kontaktinfo Telefoni number

6398803

Faksi number

E-posti aadress

urmas(@piritatop.ee

1.7. Kood'

ME 0057

1.8. Vee erikasutuse piirkond (maakond, vald, linn,
alev, kiila)

Regati pst 1, 3, 5 kinnistuga piirnev mereala. Vee
erikasutuse piirkonna koordinaadid:

X

6592140.492
6591816.606
6591783.699
6591773.683
6591806.857
6591815.478
6591824.694
6592161.220
6592395.758
6592395.759
6592393.053
6592371.864
6592383.568
6592351.227
6592349.637
6592264.775
6592150.477
6592140.759
6592140.758

Y

546533.762
546274.008
546310.920
546302.017
546264.807
546260.503
546263.317
546533.208
546533.166
546537.016
546537.017
546562.938
546597.655
546637.344
546642.819
546629.292
546537.060
546537.062
546533.212

1.9. Tegevusala kood (EMTAK) 2

68201
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1.10. Tegevuse iseloomustus

Enda voi renditud kinnisvara {itirileandmine ja
kéitus

1 vee erikasutaja koodi omistab vee erikasutusloa andja
2 tegevusala kood on Eesti majanduse tegevusalade klassifikaatorist (EMTAK) saadav koodinumber

2. Vee erikasutusloa andja:

2.1. Asutuse nimi

Keskkonnaamet

2.2. Registrikood

70008658

2.3. Aadress Narva mnt 7A, Tallinn 15172
2.4. Veeloa koostanud ametniku nimi Kaari Méannikus-Nilson

2.5. Ametikoht Peaspetsialist

2.6. Kontaktinfo Telefoni number 6807452

Faksi number

E-posti aadress

kaari.mannikus-nilson@keskkonnaamet.ce

3. Vee erikasutusloa:

3.1 Viljaandmise kuupédev

esindaja)

....04.2016
3.2. Andja (esindaja) Nimi/Allkiri Indrek Tuulik
Ametinimetus Juhataja peadirektori asetiitja iilesannetes
3.3. Saaja (vee Nimi Urmas Lind
erikasutusloa omaniku Ametinimetus Juhataja

3.4. Vee erikasutuse iseloomustus

Kaldakindlustuse ehitamine ja merre uue tditeala
rajamine, millega seoses toimub veekogu pohja
pinnase paigaldamine ja tahkete ainete uputamine
mahus kuni 15 900 m3. Veekogusse paigutatakse
litvapinnas ning uputatakse raudbetoon elemente
ja graniitkive.

kuupiev)

3.5. Kehtivuse alguse ja 16pu kuupéev (vee
erikasutusloaga lubatud tegevuse alguse ja 16pu

....04.2016 - .....04.2021

3.6. Andmise pdhjendus (faktiline ja diguslik alus)

Vee erikasutusloa andmise pohjendused on toodud
Keskkonnaameti keskkonnaosakonna ....04.2016
aasta korralduses nr KKO 1-3/16/..... Nimetatud
korraldus on kdesoleva vee erikasutusloa
lahutamatuks osaks.

3.7. Muutmise, sh pikendamise kuupéev

koostanud ametnik

E-posti aadress

3.8 Muutja Asutuse nimi

3.9. Muutja esindaja Nimi/Allkiri -
Ametinimetus -

3.10. Vee erikasutusloa Nimi -

muutmise, sh pikendamise | Ametinimetus -

3.11. Saaja (vee
erikasutusloa omaniku

Nimi

esindaja)

Ametinimetus




EELNOU
04.04.2016

3.12. Pikendatud vee erikasutusloa kehtivuse 16pu

kuupéev

3.13. Muutmise, sh pikendamise pohjendus (faktiline ja | -

Oiguslik alus)

3.14. Vaidlustamine

Kiéesolevat vee erikasutusluba on voimalik
vaidlustada 30 pédeva jooksul teatavaks tegemisest
arvates, esitades vaide loa andjale
haldusmenetluse seaduses sitestatud korras voi
kaebuse halduskohtusse halduskohtumenetluse
seadustikus sdtestatud korras.

4. Veekogu (voib olla ka saasteainete suublaks) seire nouded

Andmeid ei esitata, kuna need pole konkreetse vee erikasutusloa puhul asjakohased

5. Nouded veekogu paisutamiseks ja hiidroenergia kasutamiseks

Andmeid ei esitata, kuna need pole konkreetse vee erikasutusloa puhul asjakohased

6. Meetmed ja nende tiitmise tiihtajad, mis aitavad vihendada vee erikasutuse moju

Meede

Meetme kirjeldus

Meetme rakendamise tihtacg

6.1. Vee erikasutusega kaasneva véimaliku
negatiivse keskkonnamdju vihendamise
meetmed

6.2. Vee erikasutusega seotud toode
teostamise nduded ja tingimused

6.3. Nouded parima voimaliku tehnika
kasutamiseks

6.4. Veekogu tervendamise meetmed

6.5. Muud olulised meetmed

7. Ajutise iseloomuga tegevused

Andmeid ei esitata, kuna need pole konkreetse vee erikasutusloa puhul asjakohased

8. Nouded teabe esitamiseks vee erikasutusloa andjale

Teabe liik

Teabe detailsem kirjeldus

Teabe esitamise
sagedus

8.1. Teave meetmete ja nduete rakendamise
kohta

8.2. Veekogu seire tulemused

8.3. Muu vajalik informatsioon

1) Vihemalt kolm péeva enne vee
erikasutusega seotud t6odega
alustamist teavitada sellest
Keskkonnaametit kirjalikult.

2) Toode kaigus tekkivatest
muudatustest informeerida
Keskkonnaametit koheselt.

3) Vee erikasutusluba ei anna digust
ehitamiseks ja ehitise kasutamiseks.

Vastavalt ndudele.




